
Nº C.I.
HABILITADO

EXAMEN 
ESCRITO

OBSERVACIONES

 CUMPLE  NO 
CUMPLE CUMPLE  NO 

CUMPLE  CUMPLE  NO 
CUMPLE  CUMPLE  NO 

CUMPLE  CUMPLE  NO 
CUMPLE

1 6019660 LP x N/A N/A x x x NO
2 1656643 TJ x N/A N/A x x x SI
3 4746363 LP x N/A N/A x x x NO
4 3450273 LP x N/A N/A x x x NO

FORMACION 
(REQUISITO 

INDISPENSABLE)

REGISTRO 
PROFESIONAL(CUAND

O CORRESPONDA)

EXPERIENCIA 
GENERAL

(REQUISITO 
INDISPENSABLE)

EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA
(REQUISITO 

INDISPENSABLE)

FORMULARIO DE EVALUACIÓN

CONVOCATORIA PÚLICA INTERNA/EXTERNA N°: 01/2019

PUESTO: Responsable de Auditoria Interna

FORM. RESAP 008

 A. EVALUACIÓN CURRICULAR FECHA: 16/01/2019

CONOCIMIENTOS 
TÉCNICOS (Requisito 

indispensable)


